MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO

PROCESSO LICITATÓRIO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 69/2016

CONTRATANTE: PREFEITURA DE BENEDITO NOVO (83.102.780/0001-08).
CONTRATADO: VALDIR ROEDER (625.633.0009-91).
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL MOBILIADO LOCALIZADO NA RUA LEANDRO CAMPESTRINI, Nº 75, CENTRO, BENEDITO NOVO, DE PROPRIEDADE DE VALDIR ROEDER, PARA ALOJAMENTO DE PROFISSIONAL DO PROGRAMA MAIS MEDICOS
VALOR MENSAL: R$ 1.120,00 (mil cento e vinte reais).
VALOR TOTAL: R$ 13.440,00 (treze mil quatrocentos e quarenta reais).
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01/11/2016 a 30/10/2017.
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO X DA LEI 8666/93.
Benedito Novo, 01 de novembro de 2016.

JEAN MICHEL GRUNDMANN – Prefeito.